
LV: LIGHTFALL LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

METEORU DUŠA VIRTENE GAISMAS 

Modeļa numurs: YY-a-b-c-T 

 

Svarīgi drošības norādījumi 

1. Neuzstādiet un nemontējiet gāzes vai elektrisko sildītāju, kamīna, sveču vai citu līdzīgu avotu 

tuvumā. 

2. Nenostipriniet izstrādājuma vadus ar skavām vai naglām, kā arī nenovietojiet to uz asiem āķiem 

vai nagiem. Uzstādiet ierīci, izmantojot tikai komplektā iekļauto montāžas komplektu. 

3. Šī ierīce ir aprīkota ar iezemētu kontaktdakšu. Lūdzu, pārliecinieties, ka jūsu mājokļa sienas 

kontaktligzda ir labi iezemēta. 

4. Nelietojiet ārpus telpām. Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai mājsaimniecībā, iekštelpās un sausā 

veidā. 

5. Pārbaudiet, vai barošanas avota elektriskais nominālais lielums atbilst izstrādājuma nominālajam 

lielumam un vai barošanas avots ir pilnībā lietojams. 

6. Šo ierīci nav paredzēts lietot personām, tostarp bērniem, ar ierobežotām fiziskajām, maņu vai 

garīgajām spējām, kā arī ar nepietiekamu pieredzi vai zināšanām, ja vien par viņu drošību atbildīgā 

persona nav nodrošinājusi uzraudzību vai sniegusi norādījumus par ierīces lietošanu. 

7. Bērni (pat uzraudzībā) nedrīkst spēlēties ar ierīci. 

8. Uzturiet visus elektriskos savienojumus tīrus un sausus. 

9. Nemēģiniet veikt nekādas izmaiņas vai remontu paši un pārliecinieties, ka jebkuru remontu veic 

tikai attiecīgi kvalificēts tehniķis. 

10. Neesiet atbildīgi par jebkādiem bojājumiem, kas radušies, neievērojot šīs instrukcijas vai citādi 

nepareizi lietojot vai nepareizi rīkojoties.  

11. Lai pasargātu no elektriskās strāvas trieciena, nemērciet vadu, kontaktdakšas vai ierīci ūdenī vai 

citā šķidrumā. 



12. Nelietojiet šo ierīci ūdens tuvumā. Šo ierīci nedrīkst lietot tiešā ūdens tuvumā, piemēram, vannā, 

izlietnē, baseinā u. c., kur pastāv iegremdēšanas vai izšļakstīšanās iespējamība. Nelietojiet ierīci ar 

slapjām rokām.   

13. Nedarbiniet ierīci ar bojātu vadu vai kontaktdakšu vai pēc tam, kad ierīce nedarbojas pareizi vai ir 

jebkādā veidā bojāta. Ierīces iekšpusē nav lietotāja apkalpojamu detaļu. Sazinieties ar izplatītāju. 

14. Lietojot piederumus vai papildierīces, ko nav ieteicis vai pārdevis izstrādājuma izplatītājs, var tikt 

apdraudēta personas vai īpašums vai gūt traumas. 

15. Neglabājiet ierīci tiešos saules staros vai paaugstināta mitruma apstākļos. 

16. Neļaujiet izstrādājumam atrasties uz strāvas padeves kabeļa vai jebkura elektrības vada. 

17. Neizmantojiet šo izstrādājumu citiem mērķiem, kas nav tam paredzētie.  

18. Uz vada, stieples vai gaismas virtenes nekariniet citas dekorācijas vai priekšmetus.  

19. Nenovietojiet vadu vietās, kur tas varētu saspiesties, piemēram, aizvērtos logos un durvīs, lai 

izvairītos no vada bojājumiem. 

20. Lietojot izstrādājumu, neaizsedziet to ar audumu, papīru vai citiem materiāliem, kas nav 

izstrādājuma daļa.  

21. Izlasiet un ievērojiet visas šī izstrādājuma instrukcijas.  

Rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un saglabājiet to turpmākai lietošanai.  

 

Savienojums no gala līdz galam 

Virtenes apgaismojumu var pagarināt ar to pašu virteni. Nepārsniedziet maksimālo savienojamo virkņu 

skaitu, jo tas var izraisīt izstrādājuma bojājumus. 

Maksimālais savienojums 8-10 lampu virtenēm: 4 virtenes.  

 

 

 

 



Montāža 

1. Pakariniet virtenes apgaismojumu ar āķiem vai kabeļu saitēm. 

 
2. Pievienojiet adapteri maiņstrāvas kontaktligzdai. Pašreizējā režīmā ieslēgsies gaismas.  

 

Problēmu novēršana 

1. Ja virtenes gaismas neieslēdzas vai nedarbojas, pārliecinieties, vai kontaktdakša ir pareizi ievietota 

kontaktligzdā. 

2. Ja pieslēgtās virtenes nedarbojas, pārliecinieties, vai pagarinātās virtenes ir pareizi savienotas. 

3. Ja šīs divas darbības nesniedz rezultātus, sazinieties ar elektriķi. 

Tehniskā specifikācija 

Auklas garums: 1 m 

Strāvas ievade: maiņstrāvas 220-240 V, 50/60 Hz 

Jaudas izeja: Līdzstrāvas 7 V, 1200 mA, 8,4 W 

Iepakojumā ietilpst:: Komplektā: 1x gaismas virtene ar kontaktdakšu, 1 x lietotāja rokasgrāmata. 

 
 

 

 



Norādījumi par pārstrādi un iznīcināšanu: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst apglabāt kā citus sadzīves atkritumus. Lai novērstu 

iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas rezultātā. Atbildīgi 

pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties nodot atpakaļ lietotu ierīci, 

izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 

izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 

 

 


